
VIETA:

Viešbutis įsikūręs maždaug už 3 km nuo CAMPOFELICE DI ROCCELLA miestelio, apie 15 km 
nuo Čefalu (Cefalù), greta viešbučių komplekso Fiesta Resort Sicilia. Atstumas iki Palermo – apie 
50 km. Atstumas iki Palermo oro uosto – apie 80 km. Viešbučio mikroautobusas (į Čefalu (Cefalù) 
– apie 6 Eur/į abi puses, į Palermą – apie 10 Eur/į abi puses. Kelionė užsisakoma registratūroje).

PAPLŪDIMYS:

Privatus paplūdimys, tvarkingas, smėlio ir žvyro, akmenuotas nusileidimas prie jūros, 
rekomenduojamas vandens apavas, nemokami skėčiai ir gultai (ribotas kiekis nuo birželio 1 d. iki 
spalio 8 d.), rankšluosčiai mokami (apie 3 Eur, užstatas apie 20 Eur, už kiekvieną keitimą: apie 3 
Eur).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, komfortiškas, pastatytas 2006 m. Viešbutyje yra 224 numeriai. Jį 
sudaro 2 triaukščiai pastatai su 2 liftais ir 3 vienaaukščiai kotedžai. Erdvus ir elegantiškas 
vestibiulis. 2 restoranai, abu su išorine terasa – švediškas stalas ir padavėjų aptarnavimas, 
tarptautinė ir vietinė virtuvė, yra kėdutės vaikams (pagal pageidavimą), pagrindinis baras, 
užkandinė prie baseino, suvenyrų krautuvėlė, automobilių stovėjimo aikštelė. Konferencijų salė 
talpinanti 250 žmonių. Gražus daugiau kaip 40 000 m² ploto sodas. Nemokamas belaidis internetas 
bendrose erdvėse. Už papildomą mokestį: interneto punktas (apie 10 Eur/val.), auklė vaikui (pagal 
užsakymą), automobilių ir dviračių nuomos punktas. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje galima 
atsiskaityti kortelėmis: „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis superior: dvivietis (galima viena papildoma vieta arba dvi papildomos vietos vaikams). 
Numerio plotas – apie 18-25 m². Kambarys yra pagrindiniame pastate, elegantiškas, patogus ir 
erdvus, kondicionuojamas. Vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, džiovintuvas). Palydovinė 
televizija. Telefonas. Už papildomą mokestį: seifas, mini baras (mokamas pagal suvartojimą). 
Lovelė vaikui iki 2 m. (apie 10 Eur/už dieną). Balkonas arba terasa (stalelis ir kėdutės). Kambariai 
su vaizdu į baseiną – už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

gėlo vandens baseinas, plotas – apie 1300 m², gylis – iki 1,8 m, atskira dalis vaikams, prie baseino –
nemokami skėčiai ir gultai. Rankšluosčiai (apie 3 Eur; užstatas – apie 20 Eur; už kiekvieną keitimą: 
apie 3 Eur), teniso kortas (apšvietimas mokamas), biliardas, stalo tenisas, stalo futbolas, paplūdimio
tinklinis, mini golfas, nedidelė vaikų žaidimų aikštelė, mini klubas, piano baras. Lengvi pramoginiai
renginiai suaugusiesiems ir vaikams. Už papildomą mokestį: SPA ir sveikatingumo centras „Roof 
garden“ su panoraminiu vaizdu į kalnus ir jūrą, baseinas ant viešbučio stogo, hidromasažai, sauna, 
turkiška pirtis, masažai, treniruoklių salė.


